[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 22.10.2014                                                                                №141-р

поселок Новоберезанский

Об утверждении Плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района на 2015 год
        Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 19 марта 2014 года №291 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»:
         1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2015 год (приложение).

        2. Назначить ведущего специалиста общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района С.И.Булана, делопроизводителя общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района С.В.Маляревскую уполномоченными проводить плановые проверки, по результатам которых составлять акты проверок целевого использования земельных участков, при выявлении нарушения использования земельного участка вручать нарушителю требования об устранении выявленного нарушения.
         3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

          4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района П.С.Тыртычного.
         5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

_________________ №________

«Об утверждении Плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района на 2015 год»

Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                       С.В.Маляревская

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И.Булан

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю.Зленко

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             Л.Н.Бурдюк